
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/46 
 

 თბილისი                                                “  23  “  ივლისი 2018 წ. 
 

 

სამაგისტრო პროგრამებზე მიმღები კომისიის შექმნის შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთუნი–ს წესდების მე–5 მუხლის, და 

გთუნი-ს მაგისტრატურის დებულების მე-4 მუხლის საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 
 

 შეიქმნას შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო უნივერსიტეტის 

სამაგისტრო პროგრამებზე მიმღები კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 
 

 

 მიმღები კომისიის თავმჯდომარე: 
 

 გიორგი მათიაშვილი  - გთუნი-ს რექტორი, პროფესორი 

 

 მიმღები კომისიის წევრები: 
 

 მაია  უკლება  - გთუნი-ს  რექტორის მოადგილე, პროფესორი 

 

ვაჟა  ხუჭუა  - გთუნი-ს  ხარისხის   უზრუნველყოფის    

      სამსახურის უფროსი, პროფესორი 

 

შენგელი ფიცხელაური - გთუნი-ს  სამართლის ფაკულტეტის დეკანი 

      პროფესორი 

 

გელა  ალადაშვილი - გთუნი-ს   ბიზნესისა და სოციალური  

                                                                        მეცნიერებების  ფაკულტეტის დეკანი, 

                                                                        პროფესორი.    

 

მიმღები კომისიის მდივანი: 
 
ნინო ბოჭორიშვილი  - გთუნი-ს სამართლის ფაკულტეტის 

      დეკანის მოადგილე, ასოც. პროფესორი. 

 

 
 

რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 
 


